
Porządek obrad Rady Dyscypliny Psychologia z posiedzenia  

w  dniu 10.06.2021 r. : 

1. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Rady Dyscypliny Psychologia z dnia 6 maja 2021 roku 

2. Komunikaty Przewodniczącego Rady Dyscypliny Psychologia, prof. dr. hab. Przemysława 

Bąbla 

3. Powołanie recenzentów rozprawy doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Pauliny 

Szydłowskiej-Klakli 

4. Powołanie recenzentów rozprawy doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Anny Potoczek 

5. Powołanie recenzentów rozprawy doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Zuzanny Skóry 

6. Powołanie recenzentów rozprawy doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr. Simona Del 

Pin 

7. Wyznaczenie promotora pomocniczego w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr 

Natalii Golonki 

8. Wyznaczenie promotora w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr Hanny Kucwaj 

9. Wniosek o wyrażenie zgody na przygotowanie rozprawy doktorskiej w języku angielskim w 

postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr Hanny Kucwaj 

10. Wyznaczenie drugiego promotora w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr. 

Bartłomieja Panka 

11. Wniosek o zmianę języka przygotowywanej rozprawy doktorskiej w przewodzie 

doktorskim mgr Patrycji Kałamały-Ligęzy 

12. Wniosek o zmianę tytułu przygotowywanej rozprawy doktorskiej w przewodzie 

doktorskim mgr Patrycji Kałamały-Ligęzy 

13. Odwołanie prof. Veroniki Job z funkcji recenzenta w przewodzie doktorskim mgr Natalli 

Wójcik 

14. Sprawy różne i wolne wnioski 

 

 

Skrót przebiegu posiedzenia Rady Dyscypliny Psychologia zgodnie z porządkiem obrad: 

Ad. 1 

Rada Dyscypliny Psychologia zatwierdziła uchwałą nr 1/VI/2021 protokół z posiedzenia z dnia 

6 maja  2021 roku. 

Ad.2  

W komunikatach prof. dr hab. Przemysław Bąbel poinformował zebranych o przygotowaniu 

przez Radę Doskonałości Naukowej wytycznych dla prowadzenia przewodów habilitacyjnych i 

zachęcił wszystkich do zapoznania się z tym dokumentem.  

Ad. 3 

Rada Dyscypliny Psychologia podjęła uchwałę  nr 2/VI/2021 w sprawie powołania 

recenzentów rozprawy doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Pauliny Szydłowskiej-Klakli 



pt.: „Proces akulturacji polskich rodziców i ich dzieci mieszkających w Hiszpanii. Perspektywa 

Poszerzonego Modelu Akulturacji Relatywnej (RAEM)” w osobach prof. dr hab. Anny 

Kwiatkowskiej oraz prof. dr hab. Ewy Nowickiej-Rusek. 

 

Ad. 4  

Rada Dyscypliny Psychologia podjęła uchwałę nr 3/VI/2021 w sprawie powołania recenzentów 

rozprawy doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Anny Potoczek pt.: „The impact of lack of 

control on norm perception and conformity” w osobach dr. hab. Michała Bilewicza, prof. UW 

oraz dr. hab. Tomasza Besty, prof. UG. 

Ad. 5 

Rada Dyscypliny Psychologia podjęła uchwałę nr 4/VI.2021 w sprawie powołania recenzentów 

rozprawy doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Zuzanny Skóry pt.: „Conscious Access to 

Short-Term Memory. From Theory to Measurement” w osobach prof. Evie Vergauwe oraz 

prof. Zoltana Dienesa. 

Ad. 6 

Punkt został przeniesiony na kolejne posiedzenie Rady Dyscypliny Psychologia. 

 Ad. 7 

Rada Dyscypliny Psychologia podjęła uchwałę nr 5/VI/2021 w sprawie wyznaczenia promotora 

pomocniczego w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr Natalii Golonki w osobie dr 

Magdy Pawłowskiej. 

Ad. 8 

Rada Dyscypliny Psychologia podjęła uchwałę nr 6/VI/2021 w sprawie wyznaczenia promotora 
w postępowania o nadanie stopnia doktora mgr Hannie Kucwaj w osobie dr. hab. Adama 
Chuderskiego, prof. UJ. 

 

Ad.9 

Rada Dyscypliny Psychologia podjęła uchwałę nr 7/VI/2021 w sprawie zgody na przygotowanie 

rozprawy doktorskiej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr Hanny Kucwaj w języku 

angielskim. 

 

Ad. 9  

Rada Dyscypliny Psychologia podjęła uchwałę nr 8/VI/2021 w sprawie wyznaczenia drugiego 

promotora w postępowania o nadanie stopnia doktora mgr. Bartłomieja Panka w osobie dr. 

hab. Roberta van der Lubbe, prof. UAM. 

 

Ad. 10 



Rada Dyscypliny Psychologia podjęła uchwałę nr 9/VI/2021 w sprawie zgody na zmianę języka 

przygotowanej rozprawy doktorskiej na język angielski w przewodzie doktorskim mgr Patrycji 

Kałamały-Ligęzy. 

Ad. 11 

Rada Dyscypliny Psychologia podjęła uchwałę nr 10/VI/2021 w sprawie zgody na zmianę tytułu 

rozprawy doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Patrycji Kałamały-Ligęzy z „Behawioralne 

i neuronalne wskaźniki hamowania reakcji w sytuacji konfliktu – badania populacji osób 

dwujęzycznych" na „Language experiences and cognitive control – assessment and 

interactions". 

Ad. 12 

Rada Dyscypliny Psychologia podjęła uchwałę nr 11/VI/2021 w sprawie odwołania z funkcji 

recenzenta prof. Veroniki Job w przewodzie doktorskim mgr Natalii Wójcik. 

 

Ad. 13 (dodany) 

Rada Dyscypliny Psychologia podjęła uchwałę nr 12/VI/2021 w sprawie zamknięcia przewodu 

doktorskiego mgr. Marcina Koculaka otwartego w dniu 14 września 2017 roku na jego 

wniosek.  

Ad. 14 (dodany) 

Rada Dyscypliny Psychologia podjęła uchwałę nr 13/VI/2021 w sprawie wyznaczenia 

promotora w postępowania o nadanie stopnia doktora mgr. Marcinowi Koculakowi w osobie 

dr. hab. Michała Wierzchonia, prof. UJ. 

Ad. 15 (dodany) 

Rada Dyscypliny Psychologia podjęła uchwałę nr 14/VI/2021 w sprawie zgody na 

przygotowanie rozprawy doktorskiej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr. Marcina 

Koculaka w języku angielskim. 

Ad. 16 (dodany) 

Rada Dyscypliny Psychologia podjęła uchwałę nr 15/VI/2021 w sprawie wyznaczenia 

promotora w postępowania o nadanie stopnia doktora mgr Nitiki Singh w osobie dr. hab. 

Marcina Szweda, prof. UJ. 

 

Ad. 17 

 W wolnych wnioskach Przewodniczący Rady wystąpił o zgodę na zwołanie posiedzenia 

w lipcu, w związku z zaplanowaną na 11 czerwca 2021 roku obroną rozprawy 

doktorskiej mgr. Bartosza Majchrowicza oraz z prawdopodobnym wpłynięciem do 

końca czerwca wniosku habilitacyjnego dr. Lucasa Mazura.  



 W drugim wniosek to propozycja, aby wraz z zaproszeniem na publiczne obrony 

rozpraw doktorskich przesyłać również link do samych tych rozpraw. W obecnej 

sytuacji pandemii trudno bowiem zapoznać się z rozprawą w Czytelni Archiwum 

Uniwersytetu Jagiellońskiego i taki sposób rozpowszechniania rozpraw ułatwiłby 

zapoznanie się z ich treścią. Prof. dr hab. Przemysław Bąbel zapowiedział, że za 

pośrednictwem radców prawnych zostanie ustalone, jak można zgodnie z 

zachowaniem procedur i praw autorskich w formie elektronicznej rozprawy doktorskie 

udostępnić.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


